Определение о продлении срока рассмотрения дела № 06-3/2017

Исх. № РХ-06/7075 от 02.05.2017 года

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: - <…> – должностное лицо;

Члены комиссии:            - <…> – должностное лицо;

                                      - <…> – должностное лицо,

рассмотрев дело №06-3/2017 по признакам нарушения Исполнительным комитетом
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным
комитетом Большетиганского сельского поселения Алексеевского МР РТ,
Исполнительным комитетом Родниковского сельского поселения Алексеевского МР
РТ, Исполнительным комитетом Среднетагинского сельского поселения
Алексеевского МР РТ, Исполнительным комитетом Билярского сельского поселения
Алексеевского МР РТ, Исполнительным комитетом Большеполянского сельского
поселения Алексеевского МР РТ, Исполнительным комитетом
Подлесношенталинского сельского поселения Алексеевского МР РТ,
Исполнительным комитетом Майнского сельского поселения Алексеевского МР РТ,
Исполнительным комитетом Сахаровского сельского поселения Алексеевского МР
РТ, ООО «РАФ», КФХ <…> статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части осуществления согласованных действий при
заключении муниципальных контрактов на идентичный предмет в незначительный
промежуток времени на сумму, превышающую в совокупности 100 000 рублей, с
определенным хозяйствующим субъектом без проведения конкурентных процедур,
что привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-3/2017 до 23 июня 2017 года.

Председатель комиссии:   <…>

Члены комиссии:              <…>

                                       <…>